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SK Zizkov B - TJ Rudna C

TJ Rudna C - T] Astra

SK Meteor B - TJ Rudna C

TJ Rudna C - KK Konstruktiva C
TJ Kobylisy B - TJ Rudna C

TJ Rudna C - SK Uhelné sklady
TJ Radlice B - TJ Rudna C

KK Konstruktiva D - TJ Rudna C
TJ Rudné C - VSK CVUT

TJ Kobylisy A - TJ Rudna C

TJ Rudna C - TJ Rudna B

TJ Rudné C - SK Zizkov B

TJ Astra - TJ Rudna C

TJ Rudna C - SK Meteor B

KK Konstruktiva C - TJ Rudna C
TJ Rudna C - TJ Kobylisy B

SK Uhelné sklady - TJ Rudna C
TJ Rudna C - TJ Radlice B

TJ Rudna C - KK Konstruktiva D
VSK CVUT - TJ Rudné C

TJ Rudna C - TJ Kobylisy A

TJ Rudna B - TJ Rudna C

SK Zizkov Praha 1-4
TJ Sokol Rudna 1-2
Meteor 1-2

T3 Sokol Rudna 1-2
Kobylisy 1-2

T3 Sokol Rudna 1-2
Zvon 1'2

KK Konstruktiva Praha 1-4
T3 Sokol Rudna 1-2
Kobylisy 1-2

T3 Sokol Rudna 1-2
T3 Sokol Rudna 1-2
Zahr. Mésto 1-2

T3 Sokol Rudna 1-2
KK Konstruktiva Praha 5-6
T3 Sokol Rudna 1-2
Zvon 1'2

T3 Sokol Rudna 1-2
T3 Sokol Rudna 1-2
SK Zizkov Praha 3-4
T3 Sokol Rudna 1-2
T3 Sokol Rudna 1-2



ADRESAR DRUZSTEY

TJ Kobylisy A vedouci druZstva organizacni pracovnik
Kuzelna Kobylisy @ Jaroslav Kréma @& Vladimir Kohout
Na Pecich 46 & 608 900 866 @ 606 641 548
182 00 Praha 8 X j.krcma@tiscali.cz P4 Vladimir-kohout@seznam.cz

TJ Rudna B vedouci druZstva organizacni pracovnik

Kuzelna TJ Sokol Rudna ® Pavel Kasal @& Martin Bereznév
Karlovotynska - areal fot B 720744757 @ 727 885 663
252 19 Rudna X kasal.pavel@seznam.cz P4 mbereznev@gmail.com

SK Zizkov B
KuZelna SK Zizkov Praha
Pitterova 5/2878
130 00 Praha

X B) 8

vedouci druZstva

Pavel Vana
73660656
pavana262@gmail.com

X B) @

organizacni pracovnik

Lukas Vacek
602 474 966
lukas.vacek6@gmail.com

TJ Astra
Kuzelna Zahr. Mésto
Malinova
106 00 Praha 10

X B @

vedouci druZstva

Radek Fiala
732 859 498
radfia@seznam.cz

X B) @

organizacni pracovnik

Tomas Dolezal
603 946 536
vertomdolezal@volny.cz

SK Meteor B
KuzZelna Meteor
U Meteoru 29/37
180 00 Praha 8

X B e

vedouci druzstva

Lubo$ Polansky
604563889
lubos.polansky@volny.cz

X B) @

organizacni pracovnik

Ladislav Zahradka
602 884 670
ladislav.zahradka@seznam.cz

KK Konstruktiva C
Kuzelna KK Konstruktiva Praha
Mezi Sklady 107/3
142 00 Praha

X B e

vedouci druzstva
Karel Hybs

hybs@centrum.cz

X B) @

organizacni pracovnik

Jan Barchanek
602 488 901
jan.barchanek@seznam.cz

TJ Kobylisy B
Kuzelna Kobylisy
Na Pecich 46
182 00 Praha 8

X B e

vedouci druzstva

Anita Nowakova
608 301 637
anowa@seznam.cz

X B) @

organizacni pracovnik

Vladimir Kohout
606 641 548
Vladimir-kohout@seznam.cz

SK Uhelné sklady
Kuzelna Zvon
Na Popelce 1320/15b
150 00 Praha 5

X B e

vedouci druzstva

Martin Novak
602 852 098
lutchan@centrum.cz

X B) @

organizacni pracovnik

Jindra Kafkova
604 953 061
kafkova.jindra@gmail.com

TJ Radlice B
Kuzelna Zvon
Na Popelce 1320/15b
150 00 Praha 5

X B e

vedouci druzstva

Jan Kamin
737262553
JKamin@seznam.cz

X B) @

organizacni pracovnik

Milo$ Benes
724440446.60377
benesmilos@seznam.cz

TJ Rudna C

vedouci druzstva

organizacni pracovnik

Kuzelna TJ Sokol Rudna & Jarmila Zimakova & Martin Bereznév
Karlovotynska - areal fot @ 604208984 @ 727 885 663
252 19 Rudna P4 jzimakova@seznam.cz < mbereznev@gmail.com
VSK CVUuT vedouci druzstva organizacni pracovnik
Kuzelna SK Zizkov Praha & Adam Vejvoda ®
= =z
< adam.vejvoda@seznam.cz <
KK Konstruktiva D vedouci druZstva organizacni pracovnik
Kuzelna KK Konstruktiva Praha & Vojtéch Maca ® Jan Barchanek
Mezi Sklady 107/3 a @ 602 488 901

142 00 Praha




4 vojtech.maca@seznam.cz

P4 jan.barchanek@seznam.cz




